σύμφωνα με την Τεχνική Περιγραφή-Προδιαγραφές του έργου και την ΕΛΟΤ ΤΠ 1501-03-08-03-00

“Πόρτες και παράθυρα αλουμινίου”, όπως περιλαμβάνεται στην Απόφαση Αριθμ. Δ22/4193/2019, ΦΕΚ

4607/Β/13-12-2019.

Τιμή ανά τετραγωνικό μέτρο (m2).

Ευρώ (Αριθμητικά) : 185,00

(Ολογράφως) : εκατόν ογδόντα πέντε

Άρθρο : ΝΑΟΙΚ Ν\65.02.01.06 Υαλόθυρες αλουμινίου με θερμοδιακοπή ανοιγόμενες τετράφυλλες με δύο φύλλα σταθερά
και δύο ανοιγόμενα, χωρίς φεγγίτη

A.T. : 25

Κωδικός αναθεώρησης: ΟΙΚ 6505

Υαλόθυρες σε επαφή με το εξωτερικό περιβάλλον, από ηλεκτροστατικά βαμμένο αλουμίνιο με

[...]

με την Τεχνική Περιγραφή-Προδιαγραφές του έργου και την ΕΛΟΤ ΤΠ 1501-03-08-03-00 “Πόρτες και

παράθυρα αλουμινίου”, όπως περιλαμβάνεται στην Απόφαση Αριθμ. Δ22/4193/2019, ΦΕΚ 4607/Β/13-12-

2019.

Τιμή ανά τετραγωνικό μέτρο (m2).

Ευρώ (Αριθμητικά) : 235,00

(Ολογράφως) : διακόσια τριάντα πέντε

Άρθρο : ΝΑΟΙΚ Ν\65.17.08.Β Υαλοστάσια αλουμινίου με θερμοδιακοπή με φύλλα  συρόμενα, με σταθερό φεγγίτη

A.T. : 33

Κωδικός αναθεώρησης: ΟΙΚ 6526

Υαλοστάσια σε επαφή με το εξωτερικό περιβάλλον, από ηλεκτροστατικά βαμμένο αλουμίνιο με

θερμοδιακοπή χρώματος λευκού με φύλλα συρόμενα, με σταθερό φεγγίτη οποιωνδήποτε διαστάσεων,

[...]

στήριξης με γέφυρες οι οποίες κατασκευάζεται από μονωμένο αγωγό γείωσης διατομής 16mm2 με

ακροδέκτες (κως) INOX.

Το άρθρο περιλαμβάνει την προμήθεια, την εγκατάσταση, τη στήριξη, τη σύνδεση μηχανολογικά και

ηλεκτρολογικά, με κάθε απαραίτητο υλικό και μικρουλικό έως την πλήρη λειτουργία.

1,00x     18000,00 =    18000,00

Τιμή (Ευρώ) ενός τεμαχίου 18.000,00

δέκα οκτώ χιλιάδες

Ευρώ (Αριθμητικά) : 18.000,00

(Ολογράφως) : δέκα οκτώ χιλιάδες

Άρθρο : ΑΤΗΕ Ν\8042.ΣΥΣ.ΟΔΕ Σύστημα Προστασίας και Οδεύσεων των Καλωδιώσεων για Φ/Β πάρκο συνολικής ισχύος
300 KWp.

A.T. : 49

Κωδικός αναθεώρησης: ΗΛΜ 8

To έρθρο περιλαμβάνει ένα πλήρες σύστημα προστασίας και όδευσης για το σύνολο των καλωδιώσεων

[...]

• Σύρμα γαλβανισμένο πρόσδεσης με πάχος 1,5mm.

• Όλα τα παραπάνω τμήματα θα ενώνονται με βιδωτά τμήματα (χωρίς κολλήσεις).

Το άρθρο περιλαμβάνει το σύνολο των υλικών και των εργασιών ώστε η περίφραξη να παραδοθεί

πλήρης.

1,00x   7500,00 =     7500,00

Τιμή (Ευρώ) ενός τεμαχίου 7.500,00

επτά χιλιάδες πεντακόσια

Ευρώ (Αριθμητικά) : 7.500,00

(Ολογράφως) : επτά χιλιάδες πεντακόσια

Άρθρο : ΑΤΗΕ Ν\9467.ΣΥΛ.1 Ηλιακός συλλέκτης με επιφάνεια 2,00 m2, πλήρης με τη βάση στήριξης.

A.T. : 60

Κωδικός αναθεώρησης: ΗΛΜ 7

To άρθρο περιλαμβάνει την προμήθεια και εγκατάσταση ηλιακού συλλέκτη μαζί με τη βάση στήριξης

του.

Κάθε συλλέκτης Θα έχει τα παρακάτω τεχνικά χαρακτηριστικά: